Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2022                                                                               № 865
г. Алейск

	О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Алейска Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2019 № 191

В соответствии с п. 6 - 7 ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Алейска Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2019 № 191 следующего содержания:
дополнить пунктами 47, 48:
	47.
	Отвод участка земли для погребения умершего и оформления разрешения на захоронение
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре администрации города Алейска
	Постановление администрации города Алейска Алтайского края от 24.05.2022 № 495
	Согласно административному регламенту

	48.
	Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре администрации города Алейска
	Постановление администрации города Алейска Алтайского края от 24.05.2022 № 496
	Согласно административному регламенту

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ориненко Ю.В.) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Первый заместитель
главы администрации города  						В.В. Ковшов

[bookmark: _GoBack]
Кулагина Екатерина Дмитриевна
2-14-23